INDEX CAPITV- lorum Concilij Tri- dentini.

<i>A</i>			<i>Causæ Episcoporum.</i>	119
A	<i>B Aduentu.</i>	279	<i>Causæ omnes.</i>	312
	<i>Abbatibus.</i>	339	<i>Censuræ</i>	333
	<i>Abbatissa.</i>	250	<i>Cæterum.</i>	127
	<i>Ad cathedralium.</i>	329	<i>Circa.</i>	135
	<i>Ad consūmationem.</i>	77	<i>Cogit.</i>	345
	<i>Ad maiores.</i>	69	<i>Commune.</i>	104
	<i>Administratores.</i>	81	<i>Concedit.</i>	325
	<i>Ad minores.</i>	230	<i>Consuetudo.</i>	107
	<i>Admonet.</i>	247	<i>Contingit.</i>	350
	<i>Aduersus.</i>	355	<i>Contritio.</i>	129
	<i>Anathemati.</i>	52	<i>Controuersias.</i>	334
	<i>Apostolus.</i>	337	<i>Cum adolescentiū.</i>	256
	<i>A sententia.</i>	291	<i>Cum autem.</i>	236
	<i>Attendant.</i>	115	<i>Cum beneficia.</i>	203
	<i>B</i>	332	<i>Cum catholica.</i>	317
B	<i>Beneficia.</i>	80	<i>Cum dignitates.</i>	295
	<i>Bonifacij.</i>	326	<i>Cum ecclesiasticus.</i>	305
	<i>C</i>		<i>Cum etiam.</i>	160
C	<i>Capitula.</i>	68	<i>Cum excom.</i>	165
	<i>Capitulum.</i>	304	<i>Cum ex notariorū.</i>	231
	<i>Causæ criminales.</i>	289	<i>Cum hoc tempore.</i>	37
			<i>Cum honestus.</i>	153
			<i>Cum</i>	

INDEX

Cum ilud.	207	Docet experientia.	273
Cum in beneficijs	254	Docet præterea.	128
Cum multa.	209	Docet præterea.	141
Cum non deceat.	202		
Cum nullus.	254	E	
Cum pleraque.	240	E Adem.	29.64.77.
Cum potestas.	375		113.119.192.200.
Cum præcepto	241		223.241.
Cum propriè.	252	Ecclesiarum.	67
Cumque natura.	216	Ecclesijs.	246
Cum Scripturæ.	237	Episcopi etiam.	204
Cum verò.	45	Episcopi etiam	226
Cum verò.	116	Episcopi.	230
Cupiens.	315	Episcopi per se.	246
Cupiens.	372	Episcopi vt.	293
Curent.	84	Episcopis.	66
		Episcop ⁹ familiarè.	249
D		Episcopus quo scūqs.	155
Decernit.	276	Ergo Saluator.	103
Decernit.	311	Et cum sancta.	215
Decernit.	365	Et quamuis.	215
Declarat.	40	Et quia.	161
Declarat.	364	Et quoniam.	117
Declarat.	378	Et quoniam.	154
Demum.	138	Et quoniam.	214
Denique.	198	Et si Missa.	217
Detestabilis.	371	Ex institutione.	131
Dispensationes.	228	Expedit.	307
Disponuntur.	41		Facul-

INDEX.

F		<i>Insuper eadem.</i>	316
F	<i>Acultates.</i> 82	<i>Insuper hortatur.</i>	376
	<i>Facultates.</i> 83	<i>Ita plerumque.</i>	278
G		<i>Itaque,</i>	196
G	<i>Ranc.</i> 277	<i>Iulius.</i>	94
		<i>Iustitiæ.</i>	274
H		L	
H	<i>Ac igitur.</i> 53	L	<i>Egati.</i> 229
	<i>Hæc omnia.</i> 341		<i>Libertati.</i> 336
	<i>Hæc sacrosancta.</i> 89		<i>Liceat Episcopis.</i> 290
	<i>Hanc.</i> 42		<i>Locorum.</i> 81
I		M	
I	<i>Am vero.</i> 144	M	<i>Agnam.</i> 393
	<i>Illustriſſimi.</i> 380		<i>Mandat.</i> 318
	<i>In cõmutationibus.</i> 229		<i>Matrimonij.</i> 264
	<i>In ecclesijs.</i> 303		<i>Minores.</i> 251
	<i>In electione.</i> 328		<i>Monasteria.</i> 330
	<i>In exemptorum</i>		<i>Monasteria.</i> 331
	<i>Inferiora.</i> 78		<i>Monet.</i> 217
	<i>In monasterijs.</i> 332		<i>Multi.</i> 276
	<i>In nomine.</i> 14	N	
	<i>In pluribus.</i> 302	N	<i>Emini.</i> 324
	<i>In quacunq̃ue,</i>		<i>Nemo autem.</i> 47
	<i>Instituta.</i> 142		<i>Nemo etiam.</i> 163
	<i>Insuper.</i> 20		<i>Nemo quacunq̃ue.</i> 78
	<i>Insuper cum.</i> 233		<i>Nemo quoq̃ue.</i> 49
	<i>Insuper declarat.</i> 198		<i>Nihil est.</i> 214
	<i>Insuper eadem.</i> 234		<i>Non liceat.</i> 82
			<u>Non</u>

INDEX.

Non licet præterea.	164	Prohibet.	326
Non potest.	369	Prouincialia.	283
Non sunt.	364	Q	
Nulla quoque.	335	Quæ alias.	292
Nulli.	68	Quæcunque.	208
Nullius in posterum.	251	Quam turpe.	365
Nullus itaque.	105	Quamuis autem.	45
Nullus prima.	247	Quâuis excômmunicatio-	
O		nis.	347
O Mnes.	156	Quamuis hæc.	92
Optandum.	343	Quâuis presbyteri.	253
Optaret.	216	Quanta.	220
Ordinaryj.	79	Quia illiterati.	206
Ordinationes.	249	Quia vero.	32
P		Quia vero.	159
Patriarchæ.	285	Quia verò.	163
Paulus.	81	Quia vero.	218
Pius.	176	Quibus verbis.	40
Placet.	88	Quicumque in cathe-	
Placet.	182	dra.	227
Postremo.	374	Quicumque.	79
Predicationis.	288	Quicumque post hæc.	225
Præsentati.	83	Quicumq; regularis.	338
Præterea declarat.	197	Qui pié.	352
Præterea quia.	161	Qui verò.	51
Prætera sancta.	274	Quo ad vsum.	108
Prima.	246	Quo factum.	38
Primum.	38	Quoniã ab ecclesiast.	201
Principio.	101	Quoniam autem.	105
		Quo	

INDEX.

<i>Quoniam diuersis.</i>	380	<i>Si quem clericorū.</i>	232
<i>Quoniam igitur.</i>	137	<i>Si quis sacramenta.</i>	146
<i>Quoniā non ignorat.</i>	323	<i>Si quis intra.</i>	275
<i>Quoniā ob malitros.</i>	361	<i>Si quis dixerit.</i>	56. 57. 58
<i>Quoniam pleraque.</i>	299		59. 60. 61. 62. 63. 70
<i>Quoniā priuilegia.</i>	394		71. 72. 73. 74. 75. 76
<i>Quoniam sub.</i>	212		77. 100. 111. 112.
<i>Quoniam vero.</i>	118		146. 147. 148. 149.
<i>Quoniam vero.</i>	273		150. 190. 219. 220.
	R		239. 240. 266. 267.
R atio.	351		268.
Regularia.	162	<i>Si quis negauerit.</i>	110
Regularis.	334		112. & 199.
Res porro.	143	Statuit.	351
Reus.	126	Statuit.	368
	S	Subdiaconi.	252
S acrificium.	135		T
Sacro sancta.	10. 18. 98	T Ametsi.	269
	100. 122. 124. 167. 172.	T Anta.	378
	184. 187. 193. 195.	Testes.	119
	211. 377.		V
Sancta synodus.	248	V Erum.	39
Si ergo.	46	V isum.	141
Sicuti.	257	Vniones.	80
Sicuti.	370	Vt etiam.	205
Si ea.	115	Vt fidelis.	291
Si in quibuslibet.	279	Vt fides.	24
Similiter.	50	Vt patern.e.	367
Si non decet.	17	Vt sanctorum.	254

FINIS.

BULLA IN
 DICATIONIS SACRI,
 OECVMENICI, ET GENE-
 ralis Concilij Tridentini.

SVB PAVLO III. PONT. MAX.

AVLVS Episcopus, seruus
 seruorum Dei ad futuram rei me-
 moriam.

INITIO nostri huius Pontifica-
 tus quem non ob merita nostra, sed propter
 suam magnam bonitatem, Dei omnipotentis
 providentia nobis commisit, cernentes iam tum in
 quas perturbationes temporum, quotque iucom-
 moda rerum ferè omnium nostra Pastoralis solici-
 tudo, & vigilia esset vocata, cupiebamus quidē me-
 deri Christiane Reipub. malis, quibus illa iam du-
 dum vexata, & prope modum oppressa est, sed ipsi
 etiam, vt homines circūdati infirmitate, ad tantū
 onus tollendum impares vires nostras esse sentiebā-
 mus. Nam cum pace opus esse intelligeremus ad li-
 berandam, & conseruandam à plurimis impen-
 dentibus periculis Reipub. omnia inuenimus odijs, &
 dissensionib⁹ plena, dissentientibus præsertim Prin-
 cipie